

Нове будівництво протирадіаційного укриття Таборівського ліцею за адресою:  
Миколаївська область., Вознесенський р-н, с. Таборівка, вул. Центральна № 97

### Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-014

придбання устаткування системи пожежної сигналізації  
Протирадіаційне укриття Таборівського ліцею.

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 34,189 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "7 лютого" 2024 р.

| №<br>Ч.ч. | Документ, що<br>обґрунтовує<br>ціну | Найменування і характеристика устаткування,<br>меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість<br>одиниці,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн. |
|-----------|-------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|------------------------------|-------------------------------|
| 1         | 2                                   | 3                                                                                             | 4                 | 5         | 6                            | 7                             |
| 1         | & 1602-30002-4<br>варіант 1         | Прилад приймально-контрольний пожежний адресний Tіras 16П; ( маса=0,0019)                     | шт                | 1         | 12610,40                     | 12610                         |
| 2         | & 1511-3001-4<br>варіант 2          | Акумуляторна батарея 12 В, 18 А/год; ( маса=0,006)                                            | шт                | 2         | 936,40                       | 1873                          |
| 3         | & 1601-2211-132<br>варіант 2        | Блок живлення БЖ-1230; ( маса=0,0025)                                                         | шт                | 1         | 4800,00                      | 4800                          |
| 4         | & 1601-2209-2-К<br>варіант 2        | Модуль релейних ліній МРЛ 2.1; ( маса=0,00025)                                                | шт                | 1         | 2060,60                      | 2061                          |
| 5         | & 1602-30076-1-Н<br>варіант 1       | Сповіслювач пожежний димовий безадресний СПД-3; ( маса=0,00015)                               | шт                | 20        | 545,60                       | 10912                         |
| 6         | & 2402-4057-1Р<br>варіант 1         | Сповіслювач пожежний ручний безадресний SPR-1L; ( маса=0,0012)                                | шт                | 6         | 163,80                       | 983                           |
| 7         | & 2402-4057-1Р<br>варіант 2         | Сповіслювач пожежний тепловий безадресний з базою Б103-02 СПТ-2Б; ( маса=0,0012)              | шт                | 3         | 163,80                       | 491                           |
|           |                                     | <b>Разом</b>                                                                                  |                   |           |                              | <b>33730</b>                  |
|           |                                     | Транспортні та заготівельно-складські витрати                                                 |                   |           |                              | 459                           |

|  |  |                            |  |  |  |              |
|--|--|----------------------------|--|--|--|--------------|
|  |  | <b>Всього по кошторису</b> |  |  |  | <b>34189</b> |
|--|--|----------------------------|--|--|--|--------------|

Склав \_\_\_\_\_ Ішук Л.В.  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив \_\_\_\_\_ Дишловий В.В.  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*